

**Nytt kjøkken**

Komiteen for nytt kjøkken til flerbrukshuset i Burfjord oppfordrer alle som panter flasker om å legge pantelappen i ei bøsse som er satt opp på ICA. De innsamlede midlene går til prosjektet.

**Elveoppsyn**

Reisa Elvelag har bedt om tilbud på oppsynstjeneste. Oppsynsområdet omfatter hele den lakseførende delen av Reisaelva. Det stilles blant annet krav til god lokal kompetanse. Perioden er juni-oktober.

**Melder seg ut**

AP-veteranen Arnulf Steffensen har meldt seg ut av partiet. Steffensen sier til Skjervøy nærradio at partilaget er mer opptatt av posisjoner enn av konkret politikk. Steffensen har vært AP-medlem i 50 år.

**Dispensasjon**

Kåfjord kommune har gitt prosjektet Leve i Naturen dispensasjon til å kjøre snøkuter og ATV under befaringer i kommunen. Tiltalsen gjelder for hele året, og skal brukes under kartleggingsarbeid.

**Nytt utvalg**

Medlemmer og varamedlemmer i det nyopprettede næringsutvalget er innkalt til møte på onsdag. Denne gangen er det utenom gjennomgang av forvaltningsregler fri diskusjon på agendaen.

**Dansefest**

Lørdag kveld blir det stor dansefest på Lyngskroa. Da spiller dansebandet Polarlys opp, og gir seg ikke før langt på natt. Dette blir visstnok vinterens store happening på dansefronten i Storfjord.

**Underskriftsak-sjon for skole**

FINNSNES: Et gryende folkeopprør skal nå være i gang etter vedtaket om å legge ned Fagernes skole på Aspelund i Lenvik. Det er startet en underskriftskampanje, og planen er at disse underskriftene skal overleveres ordfører Martin Ness i neste uke, med krav om å revurdere nedleggelsen av skolen. Man mener vedtaket er gjort på grunnlag av dårlig planlegging, og at det ikke er tatt tilstrekkelig hensyn verken til barna, bygda, nærskoleprinsippet, opplæringsloven eller FNs barnekonvensjon. FAU ved skolen og Aspelund Grendeutvalg har også bedt Fylkesmannen om lovlighetskontroll av nedleggingsvedtaket, fordi man mener saksutredningen er svært mangelfull og savner konsekvensanalyse og risikovurdering av berørte forhold. Vedtaket om nedleggelse ble gjort før jul under behandling av skolestrukturen i Lenvik.

**Avskjed i nåde**

Fredag ble det klart at tidligere fylkesråd for utdanning i Troms, Pål Julius Skogholt (SV, bildet), gir seg som statssekretær for Trond Giske i Nærings- og handelsdepartementet.

Han ble gitt avskjed i nåde fra embetet i statsråd, melder statsministerens kontor.

Skogholt var fylkesråd inntil 4. november 2009, og har etter det fungert som statssekretær.

– Ja, jeg har fått avskjed. I nåde til og med! Jeg må hjem og være i lag med ungene. Pendlingen gikk ikke hverken for meg eller kjerringa, sier Skogholt til Nordlys.

– Så det var kona som kommanderte deg hjem?

– Nei, kommanderte og kommanderte. Vi har snakket om de her tingene. Det var familien som var viktigst.



REISEPREST: John-Daniel Solhaug prøver å bli ferdig med å pakke sakene sine før avreise til Kambodsja.

Foto: Torgeir Bråthen

Presten pakker ryggsekken og drar til Kambodsja

Idag reiser sokneprest John-Daniel Solhaug til Kambodsja. Hvis han rekker flyet ...

Tekst: Torgeir Bråthen
torgeir.braathen@nordlys.no

SØRREISA (Nordlys): Kambodsjanske ungdommer og norske folkehøyskoleelever på tur står foran et kultursjokk når den mildt sagt fargerike presten reiser fra Midt-Troms og slår seg ned midt iblant dem. Den neste måneden skal Solhaug være i Kambodsja sammen med sin datter Katrine, og fredag stresset han fælt med å pakke ryggsekken samtidig som han hadde viktige kirkelige plikter å ta seg av.

– Jeg skal være «backpacker», og så blir det en «frontpack» på magen i tillegg til den jeg har der fra før, ler han.

Et par sandaler og ei hvit T-skjor-

te antyder at han akter å reise lett, men han har mange ting å tenke på.

– Søndag må jeg ordne et sted der jeg kan se at Liverpool banker Chelsea. LIVERPOOL med store bokstaver, og Chelsea med små, forkynner han.

Følger opp barnehjem

Han skal først og fremst besøke ungdomshjemmet til Sangkheum Center for Children for å se hvordan pengene som er samlet inn i «Solhaugfondet» blir brukt.

– Jeg har tatt imot hundrelapper fra mange pensjonister i Målselv som vil støtte barnehjemmet, og de skal få se hva pengene går til. Jeg er dyktig fornøyd med å ha muligheten til å engasjere meg i en så god sak.

I tillegg skal han se nærmere på det nye studiesenteret for økoturisme som datteren har lansert i samarbeid Norsk hotellhøgskole, samt være med å ta i mot elever fra Solborg folkehøgskole i Stavanger som kommer på besøk.

– Pappa skal holde andaktene



FAR OG DATTER: John-Daniel og datteren Katrine Solhaug, her fra første gang de møttes i Kambodsja i 2008.

Foto: Privat

med dem. De blir nok overrasket. Det blir morsomt, sier Katrine.

– Hvordan passer egentlig faren din inn blant kambodsjanere?

– Veldig bra. De får sjokk med en gang, men de er gode på humor og flinke til å le, sier hun.

Presten har vært en gang før på besøk i landet, i 2008, og sier han nå søker studiepermisjon for å reise tilbake i tre måneder til høsten.

– Jeg er kjempetakknemlig for at arbeidsgiver er så positiv til det jeg gjør, sier John-Daniel Solhaug.